2017 Don Quijote Co.,Ltd

2017年 3月 3日

お客様各位

                              株式会社

お詫びと訂正
拝啓 平素はドン・キホーテを御利用いただき、御厚情のほど心より御礼申しあげます。

この度、3/3(金)より開催のチラシに掲載されております、

下記商品「鏡部分を大きくしたスタンドミラー」におきまして、表記

に誤りがございました。

お客様には、大変ご迷惑をおかけする結果となり、誠に申し訳なく、深くお詫び申しあげ

ます。何卒ご容赦いただきますようお願い申しあげます。

敬具

（幅 30×奥行 4～40×高さ 157cm)と表記されておりますが、

正しくは、（約幅 30×奥行き 4～44×高さ 150ｃｍ）

となります。